
影视设计实验室设备采购项目

【HCA（ZB3）2024320G】

中标候选人公示

广西建设工程机电设备招标中心有限公司受南宁学院的委托，对影视设计实验

室设备采购项目、项目编号：HCA（ZB3）2024320G 进行公开招标，现就本次招标的

中标候选人推荐情况公示如下：

一、项目名称：影视设计实验室设备采购项目

二、项目编号：HCA（ZB3）2024320G

三、采购内容：影视设计实验室设备（1批）采购及安装。

四、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024 年 5 月 21 日在广西阳光采购服务平台（https://gxyg

cg.ejy365.com/）、广西招标网（http://www.guangxibid.com.cn/）、南宁学院官网

（www.NNXY.cn）上发布。

五、评标结果

本项目于 2024 年 5 月 2 日在南宁市青秀区枫林路 18 号广西国资交易中心进行

了开、评标工作，经评标委员会评审，中标候选人推荐情况如下：

—— 单位名称 投标总价（元） 交付使用时间

第一中标候选人 广西唐文科技有限公司 839180.00
2024 年 8 月 20 日前完成项目

供货、安装、布线、调试完毕

第二中标候选人 广西蓝晓科技有限公司 836995.00
2024 年 8 月 20 日前完成项目

供货、安装、布线、调试完毕

第三中标候选人 广西世纪高科科技有限公司 839880.00
2024 年 8 月 20 日前完成项目

供货、安装、布线、调试完毕

六、联系方式

1.采购人名称：南宁学院

地址：南宁市邕宁区龙亭路 8号

联系人及电话：林老师 0771-5900815

2.采购代理机构：广西建设工程机电设备招标中心有限公司

地址：南宁市良庆区凯旋路 15 号南宁绿地中心 5号楼 6层 615 室

联系人及电话：黄天懿、黄振宁、刘风 0771-2807659

本项目中标结果公示期为 3日，各有关当事人对中标结果有异议的，可以在本

公示发布之日起 3日内以书面形式向招标代理机构提出，逾期将不再受理。

代理机构：广西建设工程机电设备招标中心有限公司

2024 年 6 月 19 日


	影视设计实验室设备采购项目
	【HCA（ZB3）2024320G】
	中标候选人公示

